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

26 Mieszkaj w Mieście (ul. Katowicka) I etap – zrealizowany,  
II etap – II kw. 2018 27–111 6537–9256 Henniger Investment 3

27 Oaza Bronowice (os. Stańczyka) Stańczyka 5 – wrzesień 2019 29–91 7490–9290 Oaza Bronowice 4–5

28 Osiedle Jurajskie (ul. Wierzyńskiego) bud. 16 A zrealizowany,  
bud. 33 w trakcie realizacji 44–106 od 5630 SM Grodzka 77

29 Tetmajera Residence (ul. Tetmajera) IV kw. 2019 96–125 7190–7690 LOGI Development 49

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 17

Prądnik Czerwony 		  Średnia cena: 7031 zł/mkw. 

Bronowice 		  Średnia cena: 8027 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metr. [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.
18 Dobrego Pasterza (ul. Dobrego Pasterza/Bohomolca) zrealizowana 78 6150 Dom-Bud M. Szaflarski 68
19 ul. Dominikanów IV kw. 2020 30–103 7400–8600 HSD Inwestycje II okładka

20 Reduta (ul. Reduta)
bud. D – luty 2019,  
bud. E – kwiecień 2019,  
bud. L – październik 2019

39–97 6400–7600 Dom-Bud M. Szaflarski 68

21 ul. Reduta budynek B1/C – sierpień 2019 32–50 od 6300 Krakoin 76
22 Słowiańskie Wzgórze II etap (ul. Marchołta 3) I kw. 2019 33–97 6900–7800 WAKO 71

23 Zaczarowany Młyn (ul. Kaczary/Lublańska)
bud. 2a,2b,5 – zrealizowany, 
bud. 6 listopad 2018,  
bud. 7 – wrzesień 2019

49–79 6669–8400 Dom-Bud M. Szaflarski 68

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 9

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 7

Lekarze rodzinni: 4

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 29

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 17

Bieżanów – Prokocim 			   Średnia cena: 5382 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
31 Apartamenty Snycerska (ul. Snycerska) II kw. 2020 41–70 od 8100 WAN 45
32 Apartamenty Wielicka (ul. Górników 50–66) zrealizowana 42–130 od 4839 WAN 44
33 Mała Góra (ul. Mała Góra) zrealizowana 52–70 5500–6100 Proins 67
34 Mała Góra bud. C (ul. Mała Góra) IV kw. 2019 30–75 5800–6500 Proins 67
35 Osiedle Złocień (ul. Agatowa) wrzesień 2019 35–78 4750–5250 SM Śnieżka 73

36 Wielicka-Rydygiera (ul. Wielicka/Rydygiera) etap I – II kw. 2018,  
etap II – IV kw. 2019 28–74 5800–6500 HSD Arrow II okładka, 47

Przedszkola: 28

Szkoły podstawowe: 13

Lekarze rodzinni: 8

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 4+1 nocna

Linie autobusowe: 13

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

30 Starowolska Residence (ul. Starowolska) zrealizowana 178 8427 JARMEX 75
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Łagiewniki – Borek Fałęcki 		  Średnia cena: 6746 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

53 Hoffmanowej III kw. 2019 21–78  od 7500 Budopol 52

54 Łagiewnickie Wzgórze (ul. Roi 6/Fredry) lipiec 2020 34–64 6300–7500 Fronton 70

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 3 Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 24

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.

49 Apartamenty przy Wiśle (ul. Kącik 10) IV kw. 2019 22–79 7000–9200 HSD Inwestycje II okładka

50 Apartamenty Wadowicka II kw. 2020 16–78 od 7200 Activ Investement 75

51 Inwestycja Wodna (ul. Wodna) IV kw. 2020 31–73 od 6400 Activ Investement 75

52 Osiedle Nowy Przewóz 5.0 (ul. Przewóz) zrealizowana 30–89 b.d. INSTAL KRAKÓW 69

Dębniki 				    Średnia cena: 7041 zł/mkw. 

Podgórze Duchackie 		  Średnia cena: 6251 zł/mkw. 

Podgórze 				    Średnia cena: 7674 zł/mkw. 

Przedszkola: 34

Szkoły podstawowe: 15

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 6

Lekarze rodzinni: 6

Linie tramwajowe: 5+1 nocne

Linie autobusowe: 24

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
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
pętla tramwajowa Bronowice, ponadto bezpośrednio przy ulicach 
Podchorążych i Bronowickiej znajdują się przystanki autobusowe 
i tramwajowe. Zaletą jest również bliskość sklepów, aptek, centrów 
medycznych, jak również szkół wyższych.
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Krakowski Rynek NieruchomościnNr 18/2018

Family Hub

Modern Living deveLopMenT
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Piaskowa 40/2, 31-341 Kraków 
tel. +48 669 667 515, +48 667 667 117  | e-mail: biuro@modern-living.pl  |  www. modern-living.pl

liczba pokoi piętro metraż (mkw.) cena

													5																							parter	+	I	 	 112,56	 870	000	zł

	 5	 	 I	+	II	 	 110,11	 													760	000	zł

	 4	 	 I	+	II	 	 108,74	 790	000	zł

nazwa inwestycji Family Hub

adres ul. Stelmachów

miasto Kraków

cena za mkw. od	6	900	zł

termin oddania II kw. 2020 r.

liczba kondygnacji 3 + piwnica

balkon tak

taras tak

ogródek tak

miejsce parkingowe (cena) 35	000	zł

komórka lokatorska (cena) 17	500	zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Inwestycja	 będzie	mieściła	 się	 na	 działce	 o  powierzchni	 1,5	 ha	
z wjazdem	od	ul.	Stelmachów.	Łącznie	zostaną	wzniesione	dwa-
dzieścia	 dwa	 budynki	 w  zabudowie	 szeregowej.	 W  każdym	
z  segmentów	 będą	 znajdować	 się	 tylko	 dwa	mieszkania:	 jedno	
zajmujące	parter	i cześć	piętra	oraz	drugie	obejmujące	pozosta-
łą	część	piętra	i poddasze.	Budowa	podzielona	jest	na	dwa	etapy.	

Większość	mieszkań,	w tym	wszystkie	mieszczące	się	na	parte-
rze,	będzie	dysponowała	własnymi	ogródkami	o wielkości	sięga-
jącej	nawet	do	200	m2.	Do	każdego	 lokum	zostanie	przypisana	
komórka	lokatorska,	jedno	lub	dwa	miejsce	parkingowe	w garażu	
podziemnym	zlokalizowanym	bezpośrednio	pod	każdym	budyn-
kiem	oraz	dodatkowe	miejsce	postojowe	na	zewnątrz.
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„Twoje Dobre Miejsce” — Łagiewniki

BUDOPOL Spółka z o.o.
Biuro sprzedaży mieszkań: al. Słowackiego 39, 31-159 Kraków 
tel. 12 633 33 89, 634 14 14 wew. 292 | email: adams@budopol.krakow.pl | www.budopol.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1		  I		  23,43	 —

	 2		  II		  42,04	 —

	 3		  IV		  41,69	 —

nazwa inwestycji	 „Twoje Dobre Miejsce” — Łagiewniki

adres	 ul. Hoffmanowej/Zakopiańska

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 od 7500 zł

termin oddania	 III kwartał 2019 r.

liczba kondygnacji	 4

balkon	 tak

taras	 nie

ogródek	 nie

miejsce parkingowe	 garaż podziemny

komórka lokatorska	 tak

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Budopol należy do najbardziej doświadczonych i znanych firm na 
krakowskim rynku budowlanym. Z powodzeniem funkcjonuje od 
1945 r. To firma z wieloletnią tradycją, a świadectwem jej facho-
wości jest terminowość w oddawaniu inwestycji oraz liczne pre-
stiżowe nagrody, dyplomy i wyróżnienia. 

„Zakopiańska” jest najnowszą inwestycją spółki budowlanej Bu-
dopol. Budynek zlokalizowany będzie na skrzyżowaniu ulic Zako-
piańskiej i Hoffmanowej (wjazd od osiedla). Rozpoczęcie budowy 
oraz sprzedaży planowane są na luty/marzec 2018 r., a  termin 
oddania na lipiec/sierpień 2019 r. Inwestycja będzie składać się 
z 71 mieszkań, o pow. od 21–78 m2 w cenie od 7500 zł/m2. Otaczać 
ją będzie bogata infrastruktura komunikacyjna (linia tramwajo-
wa — przystanek Łagiewniki — 16 min od Rynku Głównego) oraz 
liczne sklepy, szkoły. Deweloper przewiduje możliwość wykona-
nia mieszkania „pod klucz”.
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Osiedle Klonowe 14

Biuro sprzedaży mieszkań: tel.: 723 33 00 33
savan@savan.com.pl | www.osiedleklonowe.pl

nazwa inwestycji	 Osiedle Klonowe 14

adres, miasto	 Wieliczka, ul. Topolowa

adres, miasto	 Kraków, ul. Bogucicka

cena za mkw.	 od 4170 zł

termin oddania	 II kwartał 2019 r.

liczba kondygnacji	 3

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 tak, w cenie mieszkania

komórka lokatorska	 nie

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Osiedle Klonowe to przyszłościowe miejsce do życia, gdzie 
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
dokupienia komórki lokatorskiej. W pobliżu 
przystanek tramwajowy. 

Cena 335.000 zł
Tel. 692 505 666

Cena 320.000 zł
Tel. 535 221 232

Cena 447.000 zł
Tel. 600 176 207

Cena 294.000 zł
Tel. 666 605 183
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WWW.TECNOCASA.PL

Największa sieć biur nieruchomości w Krakowie

Cena 369.000 zł
Tel. 537 680 002

3-pokojowe - 61,91 m2 
Bieżanów, ul. Aleksandry            

Przedpokój, duża jasna kuchnia,3 niezależne 
pokoje, łazienka, WC, loggia, piwnica. 
Podwójna ekspozycja: północ-południe. Stan 
idealny. Mieszkanie wyposażone  
w klimatyzację. 

3-pokojowe - 48 m2  
os. Tysiąclecia

Mieszkanie składa się z przedpokoju, oddziel-
nej jasnej kuchni, łazienki, 3 niezależnych 
pokoi, balkonu oraz piwnicy. Stan do remontu. 
Lokal znajduje się na pierwszym piętrze 
czteropiętrowego bloku.

                                   

Cena 284.000 zł
Tel. 536 367 990

4-pokojowe - 56,50 m2  
Mistrzejowice, os. Piastów

4 pokoje, jasna kuchnia, łazienka z WC, 
przedpokój. Z salonu wyjście na duży balkon. 
Mieszkanie mieści się na 1. piętrze  
w zadbanym 4-piętrowym bloku. Dookoła 
dużo zieleni. Bardzo dobra komunikacja 
miejska oraz infrastruktura osiedla. 

Cena 329.000 zł
Tel. 504 143 011

3-pokojowe - 71 m2  
Nowa Huta, os. Stalowe

Trzy duże, niezależne pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, WC. Przynależna piwnica. 
Mieszkanie na trzecim piętrze w cichej części 
osiedla w okolicy Zalewu Nowohuckiego. 
Bardzo dobra komunikacja.
 

Cena 385.000 zł
Tel. 693 569 250

2-pokojowe - 38 m2  
Nowa Huta, os. Szkolne 

Dwa pokoje, jasna oddzielna kuchnia, łazienka, 
przedpokój. Nowe okna PCV, mieszkanie 
do odświeżenia. Mieszkanie w najbliższym 
sąsiedztwie Teatru Łaźnia Nowa.  Bardzo 
dobra komunikacja i infrastruktura handlowo-
usługowa. 

Cena 239.000 zł
Tel. 693 569 250 

3-pokojowe - 95 m2   
Kazimierz, ul. Dietla

Mieszkanie o niezwykłym klimacie. Składa się 
z przestronnego salonu z aneksem kuchennym, 
dwóch sypialni, dwóch łazienek z WC, 
przedpokoju oraz tarasu. Ogrzewanie gazowe, 
kominek oraz pomieszkanie gospodarcze. 

Cena 825.000 zł
Tel. 512 110 804

3-pokojowe - 73,60 m2  
Złocień, ul. Topazowa 

Przedpokój, przestronna jasna kuchnia,3 niezależne pokoje, łazienka,  
WC, garderoba, 2 schowki gospodarcze oraz balkon.  
Podwójna ekspozycja. Stan idealny. Mieszkanie II-poziomowe.

 

Cena 350.000 zł
Tel. 537 680 002
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www.tecnocasa.pl

Witaj 
w domu
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KROWODRZA,
UL. ŁOKIETKA
Klimatyczne 2-pokojowe 
mieszkanie, 37 m2, do wejścia
Cena: 359.000 zł

KONTAKT:  Michał Nowacki 
 511-272-088

AZORY,
UL. JAREMY
3-pokojowe mieszkanie urządzone 
w wysokim standardzie, 46 m2

Cena: 369.000 zł

KONTAKT:  Jakub Obcowski 
 510-087-993

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. KOLBERGA
Klimatyczny, 6-pokojowy, 
2-poziomowy apartament, 166 m2

Cena: 1.280.000 zł 

KONTAKT:  Bożena Romuzga 
 518-706-538

PRĄDNIK CZERWONY,
UGOREK
Mieszkanie 3-pokojowe, 59,7 m2, 
wyposażone, nowoczesne
Cena: 479.000 zł

KONTAKT:  Grzegorz Zębala 
 796-541-485

ZIELONKI
Komfortowe 2-poziomowe 
mieszkanie, 4-pok, 80 m2, 2014 r.
Cena: 480.000 zł

KONTAKT:  Monika Sosnowska-Rainer 
 505-236-943

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE
Mieszkania 3-pokojowe  
z ogródkami 120 m2, pow. 65 m2 

Cena: 468.000 zł

KONTAKT:  Jarosław Utnik 
 688-880-152

OFERTY WSZYSTKICH  

LICZĄCYCH SIĘ  

DEVELOPERÓW W KRAKOWIE  

W JEDNYM MIEJSCU

OPATKOWICE
Osiedle domów w zabudowie 
bliźniaczej, pow. 112 m2

Ceny: od 544.000 zł

KONTAKT:  Marek Popiela 
 688-880-195

WOJ. ŚWIĘTOKRZYSKIE,
RZESZÓWEK
Osiedle domów wolnostojących, 
pow. 118 m2, działki 4-40 a
Cena:  295.000 zł

KONTAKT:   Iwona Nagacz 
 688-880-184

STARE MIASTO,
UL. LIBROWSZCZYZNA
Gustowne 3-pokojowe  
mieszkanie, p.u 49,5 m2

Cena: 550.000 zł     

KONTAKT:   Jakub Obcowski 
 510-087-993
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WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE,
UL. KANTOROWICKA
Dom typu bliźniak, 120 m2, 
wysoki standard
Cena: 850.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

RUCZAJ,
UL. ZACHODNIA
Mieszkanie 4 pokojowe, 90 m2, 
z tarasem o pow. 60 m2

Cena: 899.000 zł

KONTAKT:  Aleksandra Pudełko 
 507-668-087

GM. WIELICZKA,
JANOWICE
Dom wolnostojący, 5 pokoi, 
160 m2, komfortowy
Cena: 945.000 zł

KONTAKT:  Zbigniew Pisarski 
 511-272-188

WOLA JUSTOWSKA,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Apartament 3-pokojowy, 92 m2, 
przestronny
Cena: 930.000 zł

DĘBNIKI,
UL. PIETRUSIŃSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 56 m2, 
klimatyzacja
Cena: 679.000 zł

KONTAKT:  Michał Dzięcioł 
 518-810-080

GDÓW
Osiedle domów wolnostojących, 
p. u. 153 m2, działki 800 m2

Cena: 490.000 zł

KONTAKT:  Piotr Kudła
  688-880-133 

BRACIA-SADURSCY.PL

BRONOWICE MAŁE
Mieszkania 2, 3, 4-pokojowe, 
pow. 32-76 m2

Ceny: od 293.063 zł

BOREK FAŁĘCKI,
UL. DEKARZY
Mieszkanie 2-pokojowe, 46 m2, 
komfortowe, 2007 r.
Cena: 338.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Kurleto
                            572-985-869

WIELICZKA
Dom wolnostojący, 6 pokoi, 
160 m2, wyjątkowy
Cena: 753.000 zł

KONTAKT:  Stanisław Irzyk 
 509-907-533

WOLA DUCHACKA,
UL. TUCHOWSKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 78 m2, 
dwupoziomowe
Cena: 560.000 zł

KONTAKT:  Dariusz Kornaś 
 502-104-545

KONTAKT:  Joanna Makówka
  688-880-156

KONTAKT:  Sebastian Steranka 
 501-227-010
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STARE MIASTO,
UL. SUKIENNICZA
Apartament 3-pokojowy, 71 m2, 
ekskluzywny
Cena: 1.200.000 zł

KONTAKT:   Sabina Pająk 
 514-738-628

WOLA JUSTOWSKA,
UL. SŁONECZNIKOWA
Apartament 3-pokojowy, 67 m2, 
elegancki
Cena: 650.000 zł

KONTAKT:  Edyta Fajlhauer  
                   518-706-583

ŚRÓDMIEŚCIE,
UL. GRZEGÓRZECKA
Mieszkanie 4-pokojowe, 111 m2, 
I p., wys. standard
Cena: 1.197.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

DĘBNIKI,
UL. OBRONY TYŃCA
Dom wolnostojący, 260 m2, 
dz. 21 a, wys. standard, 2015 r.
Cena: 1.759.000 zł

KONTAKT:  Piotr Dziadzio 
 515-234-864

WIELICZKA
Dom w zabudowie szeregowej,
97 m2, nowoczesny
Cena: 540.000 zł 

KONTAKT:  Karolina Raźna   
                    503-031-022

WĘGRZCE WIELKIE
Dom w zabudowie bliźniaczej, 
p.u. 127 m2, działka 380 m2

Cena: 465.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Brożek 
 688-880-149 

BRACIA-SADURSCY.PL

PRĄDNIK BIAŁY
Obiekt 3-lokalowy na cele 
mieszkaniowe/użytkowe, 
pow. 364 m2

Cena: 1.800.000 zł
 

GM. KOCMYRZÓW-
LUBORZYCA, GOSZYCE
Dworek, 218 m2, p.u 170 m2, 
wyjątkowy
Cena: 1.090.000 zł

KONTAKT:  Magdalena Rozpędzik 
 508-155-779

SWOSZOWICE,
UL. PETRAŻYCKIEGO
Mieszkanie 3-pokojowe, 60 m2, 
zadbane
Cena: 380.000 zł

KONTAKT:  Beata Gracz-Sambor 
 500-557-819

DĘBNIKI,
UL. ADOLFA ZAGRODZKIEGO
Mieszkanie 4-pokojowe, 103 m2, 
komfortowe
Cena: 649.000 zł

KONTAKT:  Katarzyna Słaby 
 500-715-217

KONTAKT:  Dariusz Zieliński 
 688-880-209
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GRZEGÓRZKI,
UL. GRZEGÓRZECKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 56 m2, 
luksusowe, taras, 2017 r.
Cena: 690.000 zł

KONTAKT:   Elżbieta Rudek 
 505-110-150

KURDWANÓW,
UL. TURNIEJOWA
Mieszkanie 2-pokojowe, 52,17 m2, 
wykończone, do wejścia
Cena: 409.000 zł

KONTAKT:  Małgorzata Baran-Michałowska 
 503-780-786

WOLA DUCHACKA,
UL. BESKIDZKA
Mieszkanie 3-pokojowe, 52 m2, 
superkomfortowe, 2009 r., urządzone
Cena: 450.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

RUCZAJ,
UL. MIŁKOWSKIEGO
Mieszkanie 2-pokojowe, 53,52 m2, 
do wejścia, taras 13 m2, 2015 r.
Cena: 598.000 zł

KONTAKT:  Adam Kubala 
 510-131-177

ŚWIĄTNIKI GÓRNE,
UL. KRÓLOWEJ JADWIGI
Dom wolnostojący, 150 m2, dz. 10 ar, 
taras, 2010 r.
Cena: 1.100.000 zł 

KONTAKT:  Katarzyna Osiecka 
 792-513-858

STARE PODGÓRZE,
UL. JÓZEFIŃSKA
Apartament 4-pokojowy, 
p.u. 70 m2 + kom. lok., wysoki standard
Cena: 795.000 zł

BRACIA-SADURSCY.PL

ZIELONKI
Mieszkania 4-pokojowe  
z ogródkami i balkonami,  
pow. 80-89 m2

Ceny: od 425.000 zł

KONTAKT:  Iwona Nagacz                             
 688-880-184

 
 

PODGÓRZE,
UL. NADWIŚLAŃSKA
Mieszkanie 1-pokojowe, 38,5 m2, 
apartamentowiec
Cena: 670.000 zł

KONTAKT:  Julia Tarkowska     
                    505-083-150
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
media na działce. Działka 
objęta MPZP, oznaczenie 
MU2. Na ten moment 
dopuszczona jest zabudo-
wa jednorodzinna.

Cena: 489.000 zł

w w w . a p 7 . p l

LIBERTÓW
Luksusowy apartament 
w nowo powstałej in-
westycji na Ludwinowie 
o pow. 100 m2 + duży 
balkon 11 m2 (z widoki-
em na Wawel). W cenie 
miejsce parkingowe. 
Stan deweloperski.

Cena: 1.280.000 zł

KRAKÓW, UL. PRZEDWIOŚNIE

KONTAKT: Agnieszka Szymiczek 509-518-507KONTAKT: Marta Karwowska-Gola 797-604-855

Na sprzedaż działka 
o pow. 1275 m2. Działka 
zlokalizowana na połud-
niowym stoku. Media: 
gaz w drodze dojazdowej, 
prąd w obrębie działki 
szambo/oczyszczalnia 
ekologiczna, własna 
studnia.

Cena: 390.000 zł

SWOSZOWICE, UL. KENARA
Działka o pow. 1136 m2 o 
przeznaczeniu MNR tereny 
zabudowy mieszkanio-
wej jednorodz., zagrod. i 
usług. Media: kanalizacja, 
gaz, woda, prąd w drodze 
gminnej lub na działce 
pierwszej linii ok. 30-50 m.

Cena: 193.000 zł

WIELKA WIEŚ

KONTAKT: Eryk Podsiadło 513-662-378KONTAKT: Sławomir Hajduga 502-163-189 

Na sprzedaż działka 
usług. o pow. ponad 80 a. 
przeznaczona w pod teren 
zabudowy usługowej, w 
kształcie prostokąta, lekko 
nachylona w kierunku 
wschodnim. Na działce 
wszystkie media.

Cena: 8.000.000 zł

LIBERTÓW, UL. PRZYLESIE
Działka o pow. 80 000 m2 
zlokalizowana na granicy 
miejscowości Rząska i 
Modlniczka. Teren objęty 
jest MPZP, który prze-
widuje w tym miejscu 
zabudowę usługową.

Cena: 3.200.000 zł

MODLNICZKA

KONTAKT: Michał Frąckowiak 695-736-665

Na sprzedaż dom            
o pow. 200 m2 , na za-
gospodarowanej działce  
o powierzchni 700 m2. 
Stan budynku - 
do remontu. 
Rok budowy:1985

Cena: 399.000 zł

NIEPOŁOMICE, UL. WESOŁA

KONTAKT: Dagmara Szafran 505-403-701

Do sprzedania kli-
matyzowany dwupoziom. 
apartament o pow. 
całkowitej 158 m2 
(p.u.148 m2) usytuowany 
na drugim piętrze i pod-
daszu. Wysoki standard 
wykończenia.

Cena: 1.385.000 zł

SALWATOR, UL. KOŚCIUSZKI

NASZE biURA W KRAKoWiE

ul. Staromostowa 4/1
tel: 12 263 09 75

mail: biuro@ap7.pl

ul. Blich 3/4
tel: 12 426 42 52

mail: blich@ap7.pl

KONTAKT: Zbigniew Galon 504-008-420

Tatrzańska Polana to 
prestiżowa inwestycja usy-
tuowana przy drodze z Zako-
panego do Morskiego oka. 
Usytuowanie w najwyższej 
części miasta zapewnia 
malownicze widoki na Tatry. 
Standard deweloperski.
Cena:   810.000 zł - 132 m2

              890.000 zł - 142 m2

          1.500.000 zł - 175 m2           

ZAKOPANE, UL. HRUbE WyżNE

KONTAKT: Dagmara Szafran 505-403-701

Wiśniowy park – 
kameralne i proekolog-
iczne osiedle usytuowane 
powyżej poziomu Wisły 
w otoczeniu nowych 
domów i zieleni. Każdy 
dom o p.u.137,76 m2.

Cena: od 560.000-570.000 zł 
w zależności od pow. działki

NIEPOŁOMICE, UL. STROMA
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Kazimierz – sprzedaż ul. Św. Wawrzyńca – sprzedaż

Do sprzedaży 
dwupoziomowy lokal  
na Kazimierzu  
o pow. 160 m2.

Do sprzedaży mieszkania 
dwupokojowe  
na Św. Wawrzyńca  
o pow. 51 m2.

Cena: 3.200.000 zł Cena: 788.000 zł

Plac Wolnica - sprzedaż ul. Nadwiślańska – sprzedaż

Mieszkanie w nowej 
inwestycji, Plac Wolnica, 
45 m2.

Na sprzedaż luksusowy 
apartament z widokiem  
na Wisłę  
przy ul. Nadwiślańskiej.

 

Cena: 725.000 zł Cena: 670.000 zł

Zabłocie – sprzedaż Stare Miasto - sprzedaż

Na sprzedaż 3-pokojowy 
apartament 65 m2  
w stanie deweloperskim 
z prywatnym ogrodem  
i tarasem na dachu  
z możliwością zrobienia 
zadaszonego jaccuzi. 

Na sprzedaż wyjątkowy 
penthouse z tarasem 
widokowym w 
luksusowej inwestycji,  
w okolicy ul. Długiej.  
6/7 pokoi, 211 m2 + taras 
70 m2, VI piętro.

    Cena: 2.539.000 zł       

ul. Św. Tomasza  - sprzedaż Kryspinów – sprzedaż

Na sprzedaż 71 m2  
apartament 3-pokojowy 
przy ul. Św. Tomasza.
.

Na sprzedaż piękny dom  
w Kryspinowie. Dom  
o powierzchni 269 m2   
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